
CENÍK – KNOFLÍK 2024/25
Kurz Lekce/pololetí

Permanentka
Jednorázové

předem

Jednorázové
bez

rezervace
CVIČENÍ PRO DĚTI

NELEZCI 170 Kč 240 Kč 300 Kč
LEZCI 170 Kč 240 Kč 300 Kč

CVIČENÍ R+D 170 Kč 240 Kč 300 Kč
MINISPORTOVEC 170 Kč 240 Kč 300 Kč

AKADEMIE STUDIA CIRKU
LAPUTYKA 250 Kč 260 Kč 300 Kč

JUNIOR AEROBIC 180 Kč 240 Kč 300 Kč
CVIČENÍ PRO DOSPĚLÉ

PERMANENTKA 5 VSTUPŮ –
3 měsíce 220 Kč/1100 Kč 240 Kč 300 Kč

PERMANENTKA 10 VSTUPŮ –
6 měsíců 200 Kč/2000 Kč 240 Kč 300 Kč

PERMANENTKA 10 VSTUPŮ
SENIOŘI – 6 měsíců 150 Kč/1500 Kč 240 Kč 300 Kč

JAZYKOVÉ KURZY

MINIANGLIČTINA 180 Kč 240 Kč 300 Kč

KONVERZACE DOSPĚLÍ
permanentka 10

vstupů
2400 Kč

280 Kč 320 Kč

TVOŘENÍ

VÝTVARKA 180 Kč 240 Kč 300 Kč

HUDEBNÍ KURZY PŘEDŠKOLNÍ
MALÁSCI 170 Kč 240 Kč 300 Kč
JANÁČCI 170 Kč 240 Kč 300 Kč
HUDEČCI 170 Kč 240 Kč 300 Kč
SMETÁNCI 180 Kč 240 Kč 300 Kč
HUDEBNÍCI 180 Kč 240 Kč 300 Kč

HUDEBNÍ NÁSTROJE A ZPĚV 45 min.
SKUPINOVÁ VÝUKA 3 a víc žáků 250 Kč

LEKCE PRO 2 ŽÁKY 350 Kč
INDIVIDUÁLNÍ VÝUKA 550 Kč

Těšíme se na potkávání s malými i velkými.

CENTRUM KNOFLÍK

Jablonecká 723/4, Praha 9



CENÍK – KNOFLÍK 2024/25
recepce 607 837 850, recepce@centrumknoflik.cz, www.centrumknoflik.cz

POZNÁMKY A DOPLNĚNÍ K CENÍKU:

 Ceník je platný na stávající školní rok.
 Kurzovné se platí na pololetí převodem na účet.
 Splatnost kurzovného je 14 dní, po zahájení kurzu 7 dní.
 Nezapočítávají se státní svátky.
 V kurzech Hudebníci, nástrojové obory a zpěv se také nezapočítávají prázdniny

stanovené MŠMT.
 Do pravidelných pololetních kurzů se lze zapsat nejpozději 6 lekcí před koncem

daného období.
 Ke kurzovnému v předškolních oborech se připočítává za hudební a tiskové

materiály 300 Kč /sourozenec ve stejném kurzu platí 200 Kč/
 Ke kurzovnému v nástrojových oborech a zpěvu se připočítává za tiskové

materiály 200 Kč.
 Učebnici v nástrojových a pěveckých kurzech si žáci pořizují sami dle

doporučení školy a dle jednotlivého oboru, na vlastní náklady.
 Ke kurzovnému v kurzu Miniangličtina se připočítává částka 650 kč za učebnici.
 Sourozenec, který je zapsán v jiném pololetním hudebním kurzu Hudebního

Knoflíku platí za jednorázovou lekci 150 Kč po předchozí rezervaci
 Sourozenci v hodinách mohou být pouze po přechozí dohodě a max. 3x za

pololetí.
 Sourozenec do 6 měsíců mohou být na lekci zdarma.
 Jednorázový vstup lze rezervovat max. týden dopředu, mailem, telefonicky

nebo osobně na recepci Knoflíku. Po potvrzení rezervace platí.
 Platba jednorázového vstupu kartou nebo hotově na recepci vždy před

začátkem lekce.
 Rezervace jednorázového vstupu je možná do 19 h. předchozího pracovního

dne po mailu, telefonicky nebo na recepci.
 Zrušení rezervace do 19 h. předchozího pracovního dne po mailu, telefonicky

nebo na recepci.
 Permanentky na cvičení dospělých se kupují na recepci Knoflíku hotově nebo

kartou. Lze je také objednat mailem na recepce@centrumknoflik.cz /vždy
minimálně den před plánovanou návštěvou lekce/

 Vstup na permanentku v systému Auksys je možné rezervovat si i omluvit do
dvou hodin před začátkem kurzu.

Těšíme se na potkávání s malými i velkými.


